
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO fEDERAL

ATODOPRESIDENTE Nº 167/99

o Presidente da Câmara Legislativa no uso de suas atribuições

regimentais.

Resolve:

1. A Dispensar dos encargos de substituto eventual do Chefe da

Unidade de Constituição e Justiça, a assessora legislativa ÁUREA HELENA

ORLANDI, Matrícula 11.801-54.

2. Dispensar dos encargos de substituto eventual do Chefe da Unidade

de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, a

assessora legislativa ZITA DE MOURA LEAL, Matrícula 11.484-40.

Publica-se e registre-se

Brasília,rn de fevereiro de 1999.

A;«<~EUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasilia - DF


